
ZARZĄDZENIE NR 81/2024 
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

w sprawie ustalenia listy absolwentów, którym przyznano Nagrodę Wójta Gminy Sławno w 2024 roku 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. 
zm.) oraz §15 Załącznika do Uchwały Nr LII/361/2022 Rady Gminy Sławno z dnia 15 września 2022 r. w sprawie 
określenia zasad przyznawania nagród i stypendiów w ramach Lokalnego programu wspierania edukacji 
uzdolnionych dzieci i młodzieży w Gminie Sławno 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Nagroda Wójta Gminy Sławno w roku 2024 przyznana zostaje: 

Hannie Natalii Tworek - absolwentce Szkoły Podstawowej we Wrześnicy. 

§ 2. Wypłata nagrody i wręczenie listu gratulacyjnego nastąpi w dniu 21 czerwca 2024 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

 
 
 

Krzysztof Jędrzejczyk 
Wójt Gminy Sławno 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9266F93-CCE9-4732-840C-EA0859DEAFEA. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 81/2024 WÓJTA GMINY SŁAWNO z dnia 19 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


